considera dentro de la zonificación de uso del suelo como uso Mixto Vecinal 

(mayoritariamente de baja densidad y en dosis muy pequeña, de mediana densidad), 

institucional, industrial, agroindustrial y verde urbano3.  

5.9 Monto global de la inversión. 

El monto global de inversión para el proyecto es de ochocientos ochenta y cuatro mil 

quinientos cuarenta y cuatro con 54/100 (B/. 884,544.54), ITBMS sin incluir. 

6.0  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Con la descripción del ambiente físico se determinan la topografía, clima, hidrología, calidad 

de aguas superficiales, calidad del aire, ocurrencia de ruido y olores con el propósito de medir